

DULCE, PLÁSTICO Y DESECHABLE DISTRIBUIDORA

GOFM790201273

JOSE MARIA GOMEZ DE LA FUENTE

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Lugar de Expedición: C.P.32543

Lugar de expedición

Expedido en C.P.32543

VERSION CFDI 3.3

RECEPTOR

NOMBRE: ECODELI COMERCIAL SA DE CV

R.F.C.: ECO061122F78

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Tipo de comprobante: I

Serie: A

Folio: 13121

Fecha: 2020-08-12T10:37:12

Forma de Pago: 01 - Efectivo

Metodo de Pago:PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

ClaveProdServ	Cant.	Cve-Unidad	DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO	Precio Unitario	Importe	Descuento
160	250	H87-PZA	BISAGRA REYMA RB160	\$1.40	\$350.93	0.00
52151506	BASE 350.93	IMPUESTO	002 - IVA TIPO FACTOR Tasa TASA CUOTA	0.080000	IMPORTE 28.07	
041594074541	20	H87-PZA	TAPA DART SOLOCUP PL200N C/125	\$35.65	\$712.96	0.00
52151504	BASE 712.96	IMPUESTO	002 - IVA TIPO FACTOR Tasa TASA CUOTA	0.080000	IMPORTE 57.04	

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Certificado S.A.T.
00001000000408254801
Fecha y hora certificación
2020-08-12T11:37:27
Generado con MybusinessPOS 2011.
Para ventas, consultas y asesorías comunicarse a
(656) 611 6639 /
contacto@grupogarlaro.com

Folio Fiscal
f2f8b53f-8c3a-416f-a575-ad8f951f595f
Certificado C.S.D.
00001000000408254801
Fecha y hora emisión
2020-08-12T10:37:12
RFC Proveedor Certificado
LSO1306189R5

SUBTOTAL	\$1,063.89
DESCUENTO	\$0.00
IMPUESTOS	\$85.11
TOTAL	\$1,149.00

UN MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Sello digital del C.F.D.I.

CPjaCPHaaX3QZ2VONTMJHxEOS6GD21cpy4jA3TNPc5QtOD1IU0SG6rXyRabl6mLu7a5MsH/NqywShn34wnU4+eC+dUDT/GMrPV60yUVi2BsadPUcjZdmdMTqP21IkR5m/GXUUFdnBHP3QINwLMOk2qEfi0xZHpxgT1ghoEzXTiu1IF37/vfAiTSHd4K4Z1Xp5g1otxhyPD9DZn4aNr7EQbmgcxbiZBsG6s15BbgbDfAmhCd6WnfaThg4FYtiNU5TDmumFWuH+tv9mVB8LyH2D/vpT1atxICBGrW6QmDouMWI+7Dc4K14GNWJpSKPJUOrCTHamxsZpMGffm9rmqvUSw==

Sello digital del S.A.T.

UzzLtDcGp0BgjOnYC+zie9x8I9k1rJusqJl+7LD0GkndoguXluXHhwn20dqJdUP5chcZBkh0EbFwYcwyqZzY03GZiOdpH3tsmKLk0YcAhrVTncfkyxsG6QY2Vn3vAKMrcWKKdLtmnUS1eXXvf0bnoe4XQQfwcmMFSHAEDTJKNzjow2pQqK1R1kRbT9xzGJNWmzoAogchTaYug2K/KRIPRo9CUBV/2axbGOzGYOXDPbGvxXu/bVOhHgKscwPFIDL9J0phRIJXWJg1Bo03YnVOxp3QR70awwiNjJ2ym6xpAlM1rCzi2WPOOe7jUOoMPHIZQ71HL0QA5cot35mvCgQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del S.A.T.

||1.0|f2f8b53f-8c3a-416f-a575-ad8f951f595f|2020-08-12T11:37:27|CPjaCPHaaX3QZ2VONTMJHxEOS6GD21cpy4jA3TNPc5QtOD1IU0SG6rXyRabl6mLu7a5MsH/NqywShn34wnU4+eC+dUDT/GMrPV60yUVi2BsadPUcjZdmdMTqP21IkR5m/GXUUFdnBHP3QINwLMOk2qEfi0xZHpxgT1ghoEzXTiu1IF37/vfAiTSHd4K4Z1Xp5g1otxhyPD9DZn4aNr7EQbmgcxbiZBsG6s15BbgbDfAmhCd6WnfaThg4FYtiNU5TDmumFWuH+tv9mVB8LyH2D/vpT1atxICBGrW6QmDouMWI+7Dc4K14GNWJpSKPJUOrCTHamxsZpMGffm9rmqvUSw==|00001000000408254801||

PAGARE 1/1 BUENO POR: \$1149
Debo(emos) y pagare(emos) incondicionalmente a la orden de JOSE MARIA GOMEZ DE LA FUENTE en Cd. Juarez, Chihuahua dondese me (nos) requiera el pago al día 2020-08-12 la cantidad de \$1149 (UN MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.) valor de mercancia que he(emos) recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Si este pagaré no fuera cubierto a su vencimiento, causará un interés moratorio de ___% mensual hasta su total liquidación.

Acepto(amos)

En caso de cheques devueltos JOSE MARIA GOMEZ DE LA FUENTE se reserva el derecho de cobrar el 20% de indemnización en terminos del artículo 193 de la ley general de titulos y operaciones de crédito.